
Uchwała Nr 1852 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu 

Na podstawie art. 59 w związku z art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 17 września 

2012 roku (tekst jednolity przyjęty uchwałą nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r., zmieniony zarządzeniami 47/XV 

R/2017, 48/XV R/2017,  49/XV R/2017, 50/XV R/2017, 58/XV R/2017, 59/XV R/2017, 

67/XV R/2017, 74/XV R/2017, 75/XV R/2017, 76/XV R/2017, 77/XV R/2017, 99/XV 

R/2017, 100/XV R/2017, 108/XV R/2017), wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 46 ust. 1 uchyla się pkt 12. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


